
COLONNADE
A IVMKTAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 77229.

Pojistitel:

Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika 

Ing. Jan Beníšek, zmocněný pro záležitosti smluvní

Korespondenční adresa: 

Zastupující:

a

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
B, vložka 1625, IČ: 252 67 213

Pojistník/pojištěný:

Pouchovská 153/52,500 03 Hradec Králové 

Bc. Zdeněk Abraham, předseda představenstva 

Pouchovská 153/52, 500 03 Hradec Králové

Se sídlem:

Jednající:
Adresa pro doručování:

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného
makléře:

RENOMIA, a. s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
3930, identifikační číslo 483 91 301

Holandská 874/8,639 00 BrnoSe sídlem:

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2303 0513 17
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 (dále jen "Dodatek"), kterým se doplňuje pojistná smlouva 
č. 2303 0513 17 (dále jen "Pojistná smlouva") následovně:

I.
05
> S účinností od 07.12.2018 dochází ke změně výše pojistného:
=5
O j KčPojistné

[Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře v termínu splatnosti do 
[31.12.2018.

Splatnost pojistného

E
co Pojistné se sjednává jako jednorázové a pojištění se v případě prodlení s jeho placením 

nepřerušuje.'05

C/3
Vt-.-O

CL



COLONNADE
l;AI H IvW fiOMPANY

II.

S účinností od 07.12.2018 dochází ke změně zplnomocněného makléře a to na:

Zplnomocněný
makléř:

RENOMIA, a. s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
3930, identifikační číslo 483 91 301

Holandská 874/8,639 00 BrnoSe sídlem:

Ostatní ujednání Pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

IV.
Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Dodatek je vyhotoven 
ve 2 originálech: jeden pro Pojístníka, jeden pro Pojistitele, každý s platností originálu.

Pojistitel:Pojistník:

- 3 -01- 2019
V Praze dne 16.12.2018V Hradci Králové dne

Podpis:

.
Senior Financial Lines UnderwriterPředseda představenstva

Jméno / funkce: /

/

03
> C=5
O

E
c/)

'03
C
C/3

Pojistná smlouva č. 2303 0513 17Colonnade Insurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127. 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz

O
strana 2/2CL

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz


Q RENOMIA V/.dv ve Vašem zájmu.

/,;V/.n;im /.jednání
idlc í -<i /;í koiin e. i7o/‘joi«S Sli. < dÍNlril»K'i pojištěni íi zajištěni)<l

pojislná M|| livi» i\ ^:5o,,>,o.ťi:íI7

Klient
Název / Jméno a příjmení: 
Sídlo / Adresa bydliště: 
Jednající / Zastoupen(á);

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s,
ICO: 25267213 ~~
E-mail: 

Pouchovská 153, 500 03 Hradec Králové 3
Bc. Zdeněk Abraham Telefon:

Fujišfmaci zprostředkovatel ulálo jen "/|ir.i%iívtll»-

i | POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ
RENOMIA, a. s.
48391301
Holandská 8, 639 00 Brno 
222390888
infd@renomia.cz_____________

iii.-n

|VžzanýJžé8tupce]8amo8tžtného;zprostřg(lkoyat5lel[Samos ta tný/zprostřebkovatel]
Název:Název:
IČ:IČ:
Sídlo/místo podnikáni: 
Telefon:
E-mail:

Sidlo/místo podnikáni: 
Telefon:
E-mail:

TT[ičífslklientem]
Jméno a příjmení: Ing. Jana Tomanová

Požadavky. eíle ;i potřeby klienta

Cílem tohoto Jednáni Je zjistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti:
[£ EEĚtIšténifml.
□ Věcné škody způsobené živelní události 
O Odcizení a vandalismus
□ Technická rizika (poškozeni nebo zničeni stroje nebo elektroniky)

□ Rozbiti skel
□ Poškozeni nebo zničeni vlastního přepravovaného majetku
□ Jiné: ___________________________________________

iGSjiéténífpřerušenílprovozu]
□ Přerušeni provozu z důvodu zamezeni postupu do mista pojištěni
□ Přerušeni provozu z důvodu pracovní neschopnosti
□ Jiné: ________________________________________________

□ Přerušení provozu z důvodu živelní události
□ Přerušení provozu z důvodu poruchy stroje nebo el. zařízení
□ Pojištěni přerušení provozu z důvodu úředního zásahu

lištériífSdpovéclnostifzáTújmul ]i.
□ Odpovědnost z provozu mobilního stroje
□ Újma způsobená na přirozených právech člověka
□ Škody na životním prostředí
□ Úhrada nákladů vynaložených demontáží a montáži vadného výrobku
□ Jiné: 

□ Tzv. obecná provozní odpovědnost
□ čistá finanční újma
□ Újma způsobená vadou výrobku nebo vadou práce po předáni
□ Pojištěni odpovědnost) za újmu na věcech převzatých a užívaných
□ Újma způsobená propojené osobě

□ Odpovědnost silničniho dopravce
□ Odpovědnost zasilatele
□ Odpovědnost drážního dopravce

[SpeciálizovanáTpojištěnifodi
(3 Pojištěni D&O
□ Pojištěni specializované profesní odpovědnosti
□ Jiné: _________________________________

Rojlštěnílmbtoro>
□ Pojištěni skel
□ Jiné: _____

□ Odpovědnost z provozu silničniho vozidla (tzv. "povinné ručení")
□ Havarijní pojištěni

fpSjlSténíjlOstatňift3Š2
□ Pojištěni záruky pro případ úpadku cest. kanceláře nebo agentury práce
□ Specializované zemědělské pojištěni
□ Pojištěni stavebně montážních rizik
□ Jiné: 

□ Pojištěni pohledávek
□ Pojištěni finanční způsobilostí dopravce
□ Pojištěni kybernetických rizik
□ Pojištěni právní ochrany

□ podstatnou změnu pojištění□ sjednáni pojištěniKlient požaduje:

adnélpodrobnéTIňformaceikTpožadavkumlTcílúmTaTpotrětižrnlklienta
např. k rozsahu pojištěni, k limitům pojistného plnění, ke spoluúčasti, k výběru pojišťovny atd.________________________________________________________
Na základě provedeného výběrového řízeni klient souhlasil s obnovou pojistné smlouvy 2303051317 u stávajícího pojistitele (Coionnade Insurance S.A.) formou 
dodatku. Tímto dodatkem byl u uvedené pojistné smlouvy změněn makléř na RENOMIA, a. s. Zároveň byla dojednána sleva ze stávajícího pojsitného ve výši 2 
000 Kč. Ostatní (rozsah pojištění, limit pojistného plněni, spoluúčast) zůstává beze změn.

O Klient nesdělil další informace týkající se jeho požadavků, potřeb a cílů. V souvislosti s tim zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými 
chybějícími informacemi ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastaveni vhodných parametrů pojištěni_(např. výše pojistných částek apod.)

Další informace u podklad' předložené klientem zprostředkovateli
RřoTttlSkTjtovanžTpojlštěníi

□ Seznam věci. které mají být předmětem pojištění
□ Fotodokumentace předmětu/-ů pojištěni

□ Kopie dokumentu, ze kterého plyne požadavek na pojištěni (např. smlouva o dílo; nájemní smlouva, smlouva o přepravě apod.)
□ Jiné:

[3 Vyplněný příslušný dotazník, případně specifikace parametrů pojištěni 
□ Pojistné smlouvy, které zákazník uzavřel v minulosti

□ Škodní průběh pojištěni

I )opo ručení /prost redkm a tele a dii\ ody. na které eh /prost ředkm ale! za Id á dá doporučen

Výběrové řizeni prokázalo, že stávající pojistná smlouva je sjednána za cenově nejvýhodnějšich podmínek. Zároveň se pojistitel Colonnade řadí k 
nejkvalitnějšim pojistitelům v oblasti D&O pojištěni co se týče rozsahu pojistného kryti.

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 76 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištěni a zajištěni.

mailto:abraham@dpmhk.cz
mailto:infd@renomia.cz


Qrenomia Vždy ve Vašem zájmu.

V\ s\ úllení dopadli sjednání nebo podstatné změny pojištění
Sjednáním pojištěni nebo jeho podstatnou zrninou vznikají pojistnikovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, povinnosti vyplývající z právních předpisů. 
pojistných podmínek nebo pojistné smlouvy. Podrobnější informace^sou k nalezeni v při služné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele.

ftnéldilěífclopadylsjednénffňebojpodštatnólzmén
Např. dopady změny sjednaných limitů pojistného plněni, změny sjednané spoluúčasti atd.

le.srnvnalosti mezi požadavky klienta a .sjednávaným pojištěním nebo jeho podstatnou změnouPřípadné

Rozhodnutí klienta ke sjednání pojištění nebo podstatné /.méně pojištění

Klient O souhlasí/ □ nesouhlasí se sjednáním pojištěni nebo podstatnou změnou pojištění podle doporučeni pojišťovacího zprostředkovatele.

Případné doplňující vyjádření klienta ke. sjednáni pojištěni nebo jeho podstatné změně

Doplňující informace o zprostředkovateli

Samostatný zprostředkovatel je při sjednáni tohoto pojištěni nebo při jeho podstatně změně odměňován:
El provizi od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného 
□ poplatkem od klienta, který se řídi smlouvou o zprostředkování pojištění mezi klientem a zprostředkovatelem.

Zprostředkovatel zprostředkovává pro klienta pojištěni jako pojišťovací makléř na základě smlouvy s nim uzavřené. Zprostředkovatel je zapsán v registru 
vedeném Českou národní bankou (dále jen .ČNB“). Zápis zprostředkovatele v registru ČNB může klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách 
www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle +420 224 411 111. Zprostředkovatel nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu 
pojišťovny příslušné pojistné smlouvy převyšující 10 %. Pojišťovna, se kterou je příslušná pojistná smlouva sjednána, nemá přimý ani nepřímý podíl na 
hlasovacích právech a základním kapitálu zprostředkovatele převyšujici 10 %. Klient muže se zprostředkovatelem komunikovat, osobně, telefonicky písemné 
nebo prostřednictvím elektronické pošty (email). Stížnosti od klientů, pojištěných nebo jiných oprávněných osob na činnost zprostředkovatele (nebo jeho 
zaměstnanců) je možně adresovat statutárnímu orgánu zprostředkovatele, a to písemné na adresu jeho sidla. Podáni stížnosti je možné rovněž orgánu dohledu 
nad činnosti pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je Česká národní banka, případně se obrátit na příslušný soud nebo se obrátit na mimosoudní orgán 
řešeni sporů, kterým je v oblastí neživotního pojištěni Česká obchodní inspekce - www.coi.cz. Podrobný postup podáni a vyřízeni reklamace či stížnosti 
adresované zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách zprostředkovatele.

lYnlikíscní Ulkntii

Klient prohlašuje, že:
1) porozuměl všem informacím v tomto záznamu z jednáni a v dokumentech, které jsou jeho nedílnou součástí, a že mu tak veškeré informace byly 
zprostředkovatelem poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvrzuje, že byl informován o tom, že předmětem jednáni byla pouze pojištěni označená v 
dokumentu jako potřeby zákazníka, obsahu jednotlivých pojištěni rozumi a byl informován o možnosti jednat o jiných pojištěních v rámci oddělených jednáni se 
zprostředkovatelem;
2) obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracováni osobních údajů;
3) že veškeré jim uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly zprostředkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu 
úplně a srozumitelně a že tento dokument je pravdivým a přesným záznamem z jednáni o sjednávaném pojištěni nebo o podstatné změně pojištěni:
4) si je vědom případných nesrovnalosti mezi jeho zaznamenanými požadavky a sjednávaným pojištěním nebo podstatnou změnou pojištěni, které mu byly 
zprostředkovatelem jasně a srozumitelné vysvětleny a souhlasí se sjednáním pojištěni (nebo jeho podstatnou změnou) za předložených podmínek;
5) mu bylo sjednávané pojištěni nebo jeho podstatná změna smlouvy vysvětleny, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného 
pojistného odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolné přijatému závazku;
6) veškeré dokumenty související se sjednávaným pojištěním nebo s podstatnou změnou pojištěni - Informace o pojistiteli. Informace o pojistném produktu - 
obdržel s dostatečným pře^tihQiy přg^^vřenim pojistné smlouvy nebo dodatku pojistné smlouvy

dne:

4
5.12.2018V Praze

Podpis za zprostředkovatele:Podpis klienta:

Tento záznam z jednáni je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží klient a 1 zprostředkovatel.

http://www.cnb.cz
http://www.coi.cz



